
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«АМВРОСИЕВСКАЯ  ШКОЛА  №4» 

 АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

   24.05.2024                                                                                                                     № 170 

 

 
Об организации работы летней  площадки Досуга 

 

 

На основании экспертного заключения по результатам санитарно-

эпидемиологической экспертизы соответствия санитарным правилам зданий, строений, 

сооружений, помещений, оборудования и другого имущества ,используемых для 

осуществления медицинской и образовательной и др. деятельности № 08.02.2/148 от 

24.04.2024г. и акта санитарно-эпидемиологического обследования  от 22.03.2024 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать на базе МБОУ «Амвросиевская школа №4» Амвросиевского района 

работу летней  площадки Досуга с 03.06.2024г. по 21.06.2024г 

2. Назначить начальником летней  площадки Досуга Андрощук И.Н. с возложением на 

нее ответственности за жизнь, здоровье и безопасность детей. 

3. Назначить заместителем начальника летней  площадки Досуга  Сережко М.А., с 

возложением на нее ответственности за жизнь, здоровье и безопасность детей. 

4. Назначить на должность воспитателей в летней  площадке Досуга  с возложением 

ответственности за жизнь и здоровье детей:  

1.Голосиенко Елена Александровна  

2.Близниченко Ася Викторовна 

3.Водолазская Елена Фёдоровна 

4.Воликова Галина Леонидовна 

5.Ганенко Александр Александрович 

6.Зледенная Валерия Александровна  

7.Колесников Алексей Владимирович 

8.Колесникова Марина Ивановна  

9.Кравец Анна Александровна 

10.Линкина Наталья Николаевна 

11.Линкина Екатерина Анатолиевна 

12.Лыгина Светлана Валерьевна 

13.Остапенко Юлия Анатолиевна 

14.Переверза Юлия Викторовна 

15.Степаненко Алена Игоревна  

16.Стецура Анжела Владимировна  

17.Федчук Лариса Владимировна 

18.Шатохина Алёна Викторовна 

19.Горбутяк Анастасия Сергеевна  



20.Волегова Карина Владимировна  

21.Михеева Ольга Александровна  

5. Назначить для работы в летней  площадке Досуга  с возложением ответственности за 

жизнь и здоровье  в период проведения спортивных мероприятий на инструктора по 

физической культуре: Мачулу О.А. 

6. Возложить ответственность за административно-хозяйственную часть по летней  

площадке Досуга  на Хазову Е.М. 

7. Возложить ответственность за уборку в летней  площадке Досуга  на Воронину С.В. 

8. Утвердить штатное расписание летней  площадки Досуга  (Приложение 1). 

9. Утвердить список работников летней  площадки Досуга  (Приложение 2). 

10. Утвердить положение летней  площадки Досуга  (Приложение 3). 

11. Утвердить правила внутреннего трудового распорядке летней  площадки Досуга 

(Приложение 4). 

12. Утвердить программу летней  площадки Досуга  (Приложение 5). 

13. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Мачулу 

Н.В. 

 

 

Директор                                   Сидоренко Т.В. 

 

С приказом ознакомлены:                                                           
 


		2024-06-01T22:41:18+0300
	Сидоренко Татьяна Васильевна




